Estructura Administrativa

No. Inventario

01-14-07

01-01-001-000017

01-01-004-000042

01-01-005-000005

01-02-002-000040

01-02-002-000041

01-03-002-000036

01-03-002-000066

01-03-007-000067

01-04-001-000017

01-10-003-000043

01-13-002-000016

01-21-003-000019

01-21-003-000163

Descripcion del Bien

CEMENTERIOS

ESCRITORIO PARA COMPUTADORA FABRICADO EN

FORMAICA CON PORTATECLADO Y UN CAJON

ESCRITORIO FABRICADO EN MADERA COLOR CAFE

CON 6 CAJONES Y SOBRECUBIERTA DE CRISTAL

ESCRITORIO FABRICADO EN METAL COLOR GRIS

CON CUBIERTA DE LINOLIUM EN COLOR VERDE CON

3 CAIONES

ARCHIVERO FABRICADO EN METAL COLOR GRIS,
CON 4 CAJONES TAMANO OFICIO Y CUBIERTA
SUPERIOR DE MELAMINA

ARCHIVERO FABRICADO EN METAL COLOR GRIS
CON 4 CAJONES TAMARNO OFICIO

SILLA FABRICADA EN FIBRA DE VIDRIO COLOR
NARANJA CON SOPORTES DE HIERRO

SILLA FABRICADA EN FIBRA DE VIDRIO COLOR
NARANJA CON SOPORTES DE HIERRO

SILLA TAPIZADA EN PLIANA COLOR GRIS CON
RESPALDO Y RODAJAS

SILLA TAPIZASA EN VINIL COLOR NEGRO CON
RESPALDO ALTO Y RUEDAS

TELEFONO UNILINEA CABLES DE CONEXION

MAQUINA DE ESCRIBIR

SELLO AUTOENTINTABLE, LEYENDA

"ADMINISTRACION DEL CEMENTERIO MUNICIPAL"

SELLO AUTOENTINTABLE, COLOR NEGRO CON GRIS,

CIRCULAR, CON LA LEYENDA "JEFATURA DE
CEMENTERIOS MUNICIPALES, TAMAZULA DE
GORDIANO, JAL."

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TAMAZULA JALISCO
DEPENDENCIA CONTROL PATRIMONIAL

Clasificacion

ESCRITORIOCDMPUTO
HORIZONTAL

ESCRITORIOMADERA

ESCRITORIOMETALICO

ARCHIVEROMETALICO

ARCHIVEROMETALICO

SILLAEIJA O DE VISITA

SILLAEIIA O DE VISITA

SILLASECRETARIAL

SILLONEJECUTIVO

EQUIPO DE
COMUNICACIONTELEFONO

MAQUINA DE ESCRIBIRMECANICA

SELLOSSELLOS

SELLOSSELLOS

BIENES MUEBLES
Marca y Modelo No. Serie
PRINTAFORM
HORIZONTAL

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

VISITA

NO PRESENTA

VISITA

NO PRESENTA
SECRERARIAL

EJECUTIVO 3013

T

PANASONIC KX

TS500

7IBAA015592

OLYMPIA

MANUAL

ACME 5230

TRODAT / PRINTY

46040

SIN SERIE

Usuario del Bien

MA. GUADALUPE DELGADO DE LA CRUZ

MA. GUADALUPE DELGADO DE LA CRUZ

JUVENTINO GONZALEZ CHAVEZ

MA. GUADALUPE DELGADO DE LA CRUZ

MA. GUADALUPE DELGADO DE LA CRUZ

MA. GUADALUPE DELGADO DE LA CRUZ

MA. GUADALUPE DELGADO DE LA CRUZ

MA. GUADALUPE DELGADO DE LA CRUZ

JUVENTINO GONZALEZ CHAVEZ

MA. GUADALUPE DELGADO DE LA CRUZ

MA. GUADALUPE DELGADO DE LA CRUZ

MA. GUADALUPE DELGADO DE LA CRUZ

JUVENTINO GONZALEZ CHAVEZ

Factura

25

1703

2026

74306

10340

105

Fecha
Factura

15/07/1998

01/04/2000

10/06/1996

28/02/1996

23/05/2005

09/02/2008

11/12/2012

Valor de

Facturacion

$

$

$

$

$

$

$

425.01

1,669.50

938.97

399.00

790.98

201.25

Estado de
Conservacion

BUENO

BUENO

MALO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

MALO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO



02-01-006-000028
02-03-003-000021
02-03-008-000004

02-07-002-000006

03-01-001-000005

03-01-004-000012

03-01-008-000002

03-01-009-000026

03-01-009-000027

03-01-014-000006

03-01-014-000007

03-01-014-000010

03-01-014-000011

09-03-003-000001

01-03-002-000759

02-02-007-000010

COMPUTADORA DE ESCRITORIO PENTIUM 4 CON
768 MB DE RAM, WIDNDOWS XP VERSION 2002 Y
DISCO DURO DE 18 GB

IMPRESORA
COPIADORA

REGULADOR

ASPERSOR DE MOCHILA CON CAPACIDAD DE 10
LITROS, COLOR BEIGE Y VERDE

DESBROZADORA PARA MANTENIMIENTO DE LAS
AREAS VERDES DEL CEMENTERIO MUNICIPAL, CON
MOTOR A 2 TIEMPOS

SOPLADORA COLOR AMARILLO CON MOCHILA
COLOR NEGRO INCLUIDA, ADITAMENTOS EN
PLASTICO COLOR NEGRO, MOTOR A 4 TIEMPOS

TIJERAS PARA CORTE DE TALLO DELGADO, COLOR
NARANJA

TIJERAS PARA CORTE DE TALLO GRUESO, COLOR
NARANJA

CARRETILLA FABRICADA EN METAL COLOR VERDE Y
SOPORTES EN METAL TUBULAR COLOR NEGRO

CARRETILLA FABRICADA EN METAL COLOR VERDE Y
SOPORTES EN METAL TUBULAR COLOR NEGRO

CARRETILLA DE CONCHA COLOR NARANJA/NEGRO

CARRETILLA DE CONCHA COLOR NARANJA/NEGRO

IMAGEN DE CRISTO CRUCIFICADO, CRUZ DE 2.15 X
1.20 MTS, IMAGEN DE 0.90 MTS. FABRICADO EN
MEZQUITE Y YESO RESPECTIVAMENTE, COLOR CAFE
ENTRE OTROS

SILLA DE VISITA FABRICADA EN FIBRA DE VIDRIO,
COLOR NARANJA, SOBRE SOPORTES DE HIERRO
COLOR PLATA

MONITOR DE PANTALLA PLANA DE 19" COLOR
NEGRO

COMPUTADORAPENTIUM 1V
ESCRITORIO

IMPRESORALASER B&N
IMPRESORACDPIADORA

REGULADOR DE
VOLTAJEREGULADOR DE VOLTAJE

EQUIPO DE
JARDINERIABSPERSORA

EQUIPO DE
JARDINERTADESBROZADORA

EQUIPO DE
JARDINERIASDPLADORA

EQUIPO DE JARDINERIATIJERA
PODADORA

EQUIPO DE JARDINERIATIJERA
PODADORA

EQUIPO DE
JARDINERIACARRETILLA

EQUIPO DE
JARDINERIACARRETILLA

EQUIPO DE
JARDINERIACARRETILLA

EQUIPO DE
JARDINERIACARRETILLA

ESCULTURASRELIGIOSO

SILLAEIA O DE VISITA

MONITOR[R" LCD

1BM/
ENSAMBLADA

2240
CANNON PC 941

I1SB NO
PRESENTA

ADRANOWAVA /

SHINDAIWA /
C230

CUB CADET /
CcaBP

BAHCO / P 51
(PRADINES)

BAHCO / P 51
(PRADINES)

TRUPER CAT 55

TRUPER CAT 55

SIN MARCA / SIN
MODELO

SIN MARCA / SIN
MODELO

SIN MARCA / SIN
MODELO

SIN MARCA /
VISITA

LG/W1943CV

SIN SERIE
1467BKNQA03129
TVE27780

SIN SERIE

36012238

1D069DD8976

SIN SERIE

SIN SERIE

SIN SERIE

SIN SERIE

012NDBP4X037

DELGADO DE LA CRUZ MA. GUADALUPE
MA. GUADALUPE DELGADO DE LA CRUZ
MA. GUADALUPE DELGADO DE LA CRUZ

MA. GUADALUPE DELGADO DE LA CRUZ

JUVENTINO GONZALEZ CHAVEZ

JUVENTINO GONZALEZ CHAVEZ

DELGADO DE LA CRUZ MA. GUADALUPE

JUVENTINO GONZALEZ CHAVEZ

JUVENTINO GONZALEZ CHAVEZ

JUVENTINO GONZALEZ CHAVEZ

JUVENTINO GONZALEZ CHAVEZ

JUVENTINO GONZALEZ CHAVEZ

JUVENTINO GONZALEZ CHAVEZ

JUVENTINO GONZALEZ CHAVEZ

DELGADO DE LA CRUZ MA. GUADALUPE

25207

935

2416

10221

10221

10/10/2011
28/01/2009
29/06/2004

26/09/2001

22/03/2011

01/04/2011

03/12/2013

22/03/2011

22/03/2011

29/09/2007

29/09/2007

27/08/2012

27/08/2012

22/03/2011

04/08/2011

28/03/2011

» o e

o

@

o

@

@

o

o

o

o

o

@

prs

prs

1,180.00
6,084.99

358.00

5,500.00

682.00

682.00

BUENO
BUENO
BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO



