

## PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TAMAZULA JALISCO DEPENDENCIA CONTROL PATRIMONIAL BIENES MUEBLES

## Estructura Administrativa

Estructura Admini										
No. Inventario	No. Inventario Ant	Descripción del Bien	Clasificación	Marca y Modelo	No. Serie	Usuario del Bien	No. Factura	Fecha Factura	Valor de Facturación	Estado de Conservación
01-14-07	CEMENTERIO	os								
01-01-001-000017		ESCRITORIO PARA COMPUTADORA FABRICADO EN FORMAICA CON PORTATECLADO Y UN CAJÓN	ESCRITORIOCOMPUTO HORIZONTAL	PRINTAFORM HORIZONTAL		MA. GUADALUPE DELGADO DE LA CRUZ	25	15/07/1998	\$ 425.01	BUENO
01-01-004-000042		ESCRITORIO FABRICADO EN MADERA COLOR CAFÉ CON 6 CAJONES Y SOBRECUBIERTA DE CRISTAL	ESCRITORIOMADERA	NO PRESENTA		MA. GUADALUPE DELGADO DE LA CRUZ			\$ -	BUENO
01-01-005-000005		ESCRITORIO FABRICADO EN METAL COLOR GRIS CON CUBIERTA DE LINOLIUM EN COLOR VERDE CON 3 CAJONES	ESCRITORIOMETALICO	NO PRESENTA		JUVENTINO GONZALEZ CHAVEZ			\$ -	MALO
01-02-002-000040		ARCHIVERO FABRICADO EN METAL COLOR GRIS, CON 4 CAJONES TAMAÑO OFICIO Y CUBIERTA SUPERIOR DE MELAMINA	ARCHIVEROMETALICO	NO PRESENTA		MA. GUADALUPE DELGADO DE LA CRUZ	1703	01/04/2000	\$ 1,669.50	BUENO
01-02-002-000041		ARCHIVERO FABRICADO EN METAL COLOR GRIS CON 4 CAJONES TAMAÑO OFICIO	ARCHIVEROMETALICO	NO PRESENTA		MA. GUADALUPE DELGADO DE LA CRUZ	2026	10/06/1996	\$ 938.97	BUENO
01-03-002-000036		SILLA FABRICADA EN FIBRA DE VIDRIO COLOR NARANJA CON SOPORTES DE HIERRO	SILLAEDA O DE VISITA	NO PRESENTA VISITA		Ma. Guadalupe delgado de la cruz			\$ -	BUENO
01-03-002-000066		SILLA FABRICADA EN FIBRA DE VIDRIO COLOR NARANJA CON SOPORTES DE HIERRO	SILLAEDA O DE VISITA	NO PRESENTA VISITA		MA. GUADALUPE DELGADO DE LA CRUZ			\$ -	BUENO
01-03-007-000067		SILLA TAPIZADA EN PLIANA COLOR GRIS CON RESPALDO Y RODAJAS	SILLASECRETARIAL	NO PRESENTA SECRERARIAL		MA. GUADALUPE DELGADO DE LA CRUZ	74306	28/02/1996	\$ 399.00	MALO
01-04-001-000017		SILLA TAPIZASA EN VINIL COLOR NEGRO CON RESPALDO ALTO Y RUEDAS	SILLONEJECUTIVO	EJECUTIVO 3013 T		JUVENTINO GONZALEZ CHAVEZ	10340	23/05/2005	\$ 790.98	BUENO
01-10-003-000043		TELEFONO UNILINEA CABLES DE CONEXIÓN	EQUIPO DE COMUNICACIÓNTELEFONO	PANASONIC KX TS500	7JBAA015592	MA. GUADALUPE DELGADO DE LA CRUZ	105	09/02/2008	\$ 201.25	BUENO
01-13-002-000016		MÁQUINA DE ESCRIBIR	MAQUINA DE ESCRIBIRMECANICA	OLYMPIA MANUAL		MA. GUADALUPE DELGADO DE LA CRUZ			\$ -	BUENO
01-21-003-000019		SELLO AUTOENTINTABLE, LEYENDA "ADMINISTRACIÓN DEL CEMENTERIO MUNICIPAL"	SELLOSSELLOS	ACME 5230		MA. GUADALUPE DELGADO DE LA CRUZ			\$ -	BUENO
01-21-003-000163		SELLO AUTOENTINTABLE, COLOR NEGRO CON GRIS, CIRCULAR, CON LA LEYENDA "JEFATURA DE CEMENTERIOS MUNICIPALES, TAMAZULA DE GORDIANO, JAL."	SELLOSSELLOS	TRODAT / PRINTY 46040	SIN SERIE	JUVENTINO GONZALEZ CHAVEZ		11/12/2012	\$ -	BUENO

02-03-003-000021 IMPRESORA IMPRESORACIASER B&N 2240 1467BKNQA03129 MA. GUADALUPE DELGADO DE LA CRUZ 02-03-008-000004 COPIADORA IMPRESORACIDPIADORA CANNON PC 941 TVE27780 MA. GUADALUPE DELGADO DE LA CRUZ	25207 935	28/01/2009 \$ 29/06/2004 \$ 26/09/2001 \$	1,180.00 6,084.99	
02-03-008-000004 COPIADORA IMPRESORACIDIADORA CANNON PC 941 TVE27780 MA. GUADALUPE DELGADO DE LA CRUZ	935			BUENO
	935	26/09/2001 \$	250.00	
REGULADOR REGULADOR DE ISB NO 02-07-002-000006 VOLTAJEREGULADOR DE VOLTAJE PRESENTA MA. GUADALUPE DELGADO DE LA CRUZ			336.00	BUENO
ASPERSOR DE MOCHILA CON CAPACIDAD DE 10 EQUIPO DE 03-01-001-000005 LITROS, COLOR BEIGE Y VERDE JARDINERIA <b>ES</b> PERSORA ADRANOWAVA / SIN SERIE JUVENTINO GONZALEZ CHAVEZ		22/03/2011 \$	-	BUENO
DESBROZADORA PARA MANTENIMIENTO DE LAS AREAS VERDES DEL CEMENTERIO MUNICIPAL, CON 03-01-004-000012 MOTOR A 2 TIEMPOS EQUIPO DE JARDINERIADESBROZADORA O3-01-004-000012 SHINDAIWA / C230 36012238 JUVENTINO GONZALEZ CHAVEZ	2416	01/04/2011 \$	5,500.00	BUENO
SOPLADORA COLOR AMARILLO CON MOCHILA COLOR NEGRO INCLUIDA, ADITAMENTOS EN PLASTICO COLOR NEGRO, MOTOR A 4 TIEMPOS  33-01-008-000002  EQUIPO DE JARDINERIASDPLADORA CUB CADET / CC4BP 1D069DD8976 DELGADO DE LA CRUZ MA. GUADALUPE		03/12/2013 \$	_	BUENO
TIJERAS PARA CORTE DE TALLO DELGADO, COLOR EQUIPO DE JARDINERIATIJERA BAHCO / P 51 03-01-009-000026 NARANJA PODADORA (PRADINES) SIN SERIE JUVENTINO GONZALEZ CHAVEZ		22/03/2011 \$	-	BUENO
TIJERAS PARA CORTE DE TALLO GRUESO, COLOR EQUIPO DE JARDINERIATIJERA BAHCO / P 51 03-01-009-000027 NARANJA PODADORA (PRADINES) SIN SERIE JUVENTINO GONZALEZ CHAVEZ		22/03/2011 \$	-	BUENO
CARRETILLA FABRICADA EN METAL COLOR VERDE Y EQUIPO DE  SOPORTES EN METAL TUBULAR COLOR NEGRO JARDINERIACARRETILLA  TRUPER CAT 55 JUVENTINO GONZALEZ CHAVEZ	10221	29/09/2007 \$	682.00	BUENO
CARRETILLA FABRICADA EN METAL COLOR VERDE Y EQUIPO DE  SOPORTES EN METAL TUBULAR COLOR NEGRO JARDINERIACARRETILLA  TRUPER CAT 55 JUVENTINO GONZALEZ CHAVEZ	10221	29/09/2007 \$	682.00	BUENO
CARRETILLA DE CONCHA COLOR NARANJA/NEGRO 03-01-014-000010  CARRETILLA DE CONCHA COLOR NARANJA/NEGRO JARDINERIACARRETILLA MODELO JUVENTINO GONZALEZ CHAVEZ		27/08/2012 \$	-	BUENO
CARRETILLA DE CONCHA COLOR NARANJA/NEGRO 03-01-014-000011  CARRETILLA DE CONCHA COLOR NARANJA/NEGRO JARDINERIA CARRETILLA MODELO JUVENTINO GONZALEZ CHAVEZ		27/08/2012 \$		BUENO
IMAGEN DE CRISTO CRUCIFICADO, CRUZ DE 2.15 X 1.20 MTS, IMAGEN DE 0.90 MTS. FABRICADO EN MEZQUITE Y YESO RESPECTIVAMENTE, COLOR CAFE  SIN MARCA / SIN  09-03-003-000001  ENTRE OTROS  MODELO SIN SERIE JUVENTINO GONZALEZ CHAVEZ		22/03/2011 \$		BUENO
SILLA DE VISITA FABRICADA EN FIBRA DE VIDRIO, 01-03-002-000759 COLOR NARANJA, SOBRE SOPORTES DE HIERRO SILLAEDIA O DE VISITA VISITA COLOR PLATA  SIN SERIE VISITA SIN SERIE VISITA VISITA		04/08/2011 \$	-	BUENO
02-02-007-000010 MONITOR DE PANTALLA PLANA DE 19" COLOR MONITORID9" LCD LG/W1943CV 012NDBP4X037 DELGADO DE LA CRUZ MA. GUADALUPE NEGRO		28/03/2011 \$	-	BUENO